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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Berliner TSC 5650   0/  1   2/  0
2. SC John-F.-Kennedy-Schule 5617   0/  1   2/  0
3. SC Poseidon Berlin 5618   3/  2  10/  0
4. SG Neukölln e.V. Berlin 5621   8/  2  20/  0
5. SG Schöneberg, Berlin e. V. 5623   3/  2  10/  0

Gesamt für den Verband   14/   8   44/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

6. BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 6835   1/  3   8/  0
7. Potsdamer SV 6411   3/  1   8/  0
8. PSV Cottbus 90 4736   6/  4  20/  0
9. SC Delphin Wittenberge e.V. 6517   1/  0   2/  0

10. SC Potsdam 6541   1/  0   2/  0
11. SSV PCK 90 Schwedt 4738   1/  3   8/  0

Gesamt für den Verband   13/  11   48/  0

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

12. Bremer Sport-Club 4145   1/  2   6/  0
13. Bremischer SV 4137   1/  0   2/  0
14. GTV Bremerhaven 5592   2/  1   6/  0
15. OSC Bremerhaven 1972 4143   1/  2   6/  0
16. SG Aumund - Vegesack 4147   1/  0   2/  0
17. TSG Huchting/Blumenthal Bremen 6755   4/  2  12/  0

Gesamt für den Verband   10/   7   34/  0

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

18. Hamburger SC 4099   3/  1   8/  0
19. HNT Hamburg 4104   0/  2   4/  0
20. SG Hamburg-West 4997   2/  0   4/  0
21. SG HT16 Hamburg 5757   9/  6  30/  0
22. SGS Hamburg 4113   1/  0   2/  0
23. SV Poseidon Hamburg 4118   1/  0   2/  0
24. TV Gut Heil Billstedt 4128   0/  2   4/  0

Gesamt für den Verband   16/  11   54/  0

Schwimmverband Mecklenburg/Vorpommern (LSV-Nr.: 8)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

25. SC EMPOR Rostock 2000 5015   2/  3  10/  0
26. SV Olympia Rostock 5029   1/  1   4/  0

Gesamt für den Verband    3/   4   14/  0
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Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

27. ASC Göttingen von 1846 e.V. 3667   2/  2   8/  0
28. Celler Schwimm-Club e.V. 3683   4/  0   8/  0
29. Delmenhorster SV 1905 3686   3/  1   8/  0
30. Eintracht Hildesheim 3694   2/  0   4/  0
31. MTV Treubund Lüneburg 1848 3736   1/  0   2/  0
32. SG Freren 6696   1/  0   2/  0
33. SG Lehrte/Sehnde 3801   1/  0   2/  0
34. SGS Barsinghausen 6712   3/  0   6/  0
35. SGS Hannover 3807   2/  1   6/  0
36. SGS Langenhagen 7066   0/  1   2/  0
37. SSG Braunschweig 3830   4/  9  26/  0
38. STP Swim Team Pattensen 7113   1/  0   2/  0
39. SV Wasserfreunde Dalum 3887   1/  1   4/  0
40. TSV Pattensen 3936   2/  0   4/  0
41. TV Meppen 3998   1/  0   2/  0
42. TWG 1861 Göttingen 6779   1/  1   4/  0
43. VfL Osnabrück 4018   4/  2  12/  0
44. VfV Hildesheim 4026   0/  2   4/  0
45. Visselhöveder SC 1953 4027   1/  0   2/  0
46. W98 Hannover 6661   1/  2   6/  0
47. Wardenburger SC 4030   3/  1   8/  0
48. WSG Wunstorf 6544   1/  0   2/  0

Gesamt für den Verband   39/  23  124/  0

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

49. SC Magdeburg 3580   6/  1  14/  0
Gesamt für den Verband    6/   1   14/  0

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

50. Elmshorner MTV 3454   2/  3  10/  0
51. Möllner SV 3467   5/  2  14/  0
52. SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 3490   2/  2   8/  0
53. SG Bad Schwartau 5196   4/  0   8/  0
54. SG Elbe 5125   0/  1   2/  0
55. SG Lübeck 3496   3/  3  12/  0
56. SG Stormarn Barsbüttel 6784   2/  3  10/  0
57. SG Wasserratten Norderstedt 3498   6/  0  12/  0
58. SV Wiking Kiel 3513   0/  1   2/  0

Gesamt für den Verband   24/  15   78/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine  125/  80  410/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 11.06.2022
  Einlass: 12:00 Uhr | Einschwimmen: 12:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:15 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportbad Heidberg, Sachsendamm 10, 38124 Braunschweig
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Kai Mario Falk SSG Braunschweig
Schiedsrichter Thorsten Fink SSG Braunschweig
Starter Fabian Natusch SSG Braunschweig
Sprecher Sina Zeller TWG 1861 Göttingen
Schwimmrichter Bennet Fiefeck Elmshorner MTV
Schwimmrichter Andreas Kretschmar PSV Cottbus 90
Schwimmrichter Hilke Rockstroh Möllner SV
Auswerter Sandra Döppner SSG Braunschweig
Protokollführer Maik Schiefer-Gehrke SSG Braunschweig
Zeitmessung Sonja Bohlemann SSG Braunschweig

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Tom Dix Celler Schwimm-Club e.V.
Zielrichter Mario Köngevski-Bluhm SC Magdeburg
Zielrichter Nadine Graußing SG HT16 Hamburg
Zielrichter Rene Prignitz SG Wasserratten Norderstedt
Zielrichter Robert Lübbert SSV PCK 90 Schwedt

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Daniel Gerbode ASC Göttingen von 1846 e.V.
Zeitnehmer Bahn 1 Ines Schlichting SG Neukölln e.V. Berlin
Zeitnehmer Bahn 2 Rena Schmidt SG Wasserratten Norderstedt
Zeitnehmer Bahn 3 Susanne Bluhm SC Magdeburg
Zeitnehmer Bahn 4 Kathrin Krüger Möllner SV
Zeitnehmer Bahn 5 Dirk Resch W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 6 Babara Köhne VfL Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 7 Markus Wilk TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Zeitnehmer Bahn 8 Sönke Meyer Delmenhorster SV 1905
Reservezeitnehmer Sebastian Kalweit SG HT16 Hamburg

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Katja Scholz VfL Osnabrück
Wenderichter Bahn 1 XinLan Temmen SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
Wenderichter Bahn 2 Mirko Potschaske SG Lübeck
Wenderichter Bahn 3 Cardelia Klausch PSV Cottbus 90
Wenderichter Bahn 4 Jolanta Hetnar SGS Hannover
Wenderichter Bahn 5 Lydia Ricken GTV Bremerhaven
Wenderichter Bahn 6 Regina Körper SG Neukölln e.V. Berlin
Wenderichter Bahn 7 Barry Marigona OSC Bremerhaven 1972
Wenderichter Bahn 8 Franziska Hildner SC Poseidon Berlin
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Der Verein SC Schöneberg Berlin e.V hat keinen Kampfrichter gestellt
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200 m Lagen weiblich
Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 3 - 200 m Kraul weiblich
Wettkampf 4 - 200 m Kraul männlich
Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 200m Brust männlich
Wettkampf 9 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 200m Schmetterling männlich

Wettkampf 1 - 200 m Lagen weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 02:47,05 430
2. Liv Brügmann 2011 SG Hamburg-West 02:47,48 427
3. Eva Woitag 2011 SC Magdeburg 02:50,11 407
4. Caroline Back 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 02:57,28 360
5. Jana Frickel 2011 WSG Wunstorf 02:58,52 352
6. Carla Bredemeier 2011 Wardenburger SC 02:58,84 350
7. Julia Seidler 2011 TSV Pattensen 02:59,61 346
8. Greta Potschaske 2011 SG Lübeck 02:59,63 346
9. Melina Schüller 2011 PSV Cottbus 90 02:59,97 344
10. Lena Körper 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:00,56 340
11. Mira Kalweit 2011 SG HT16 Hamburg 03:01,16 337
12. Lilly Mc Clurg Tilling 2011 SG HT16 Hamburg 03:02,01 332
13. Maja Junia Döppner 2011 SSG Braunschweig 03:02,42 330
14. Pia Evangeline Neumann 2011 PSV Cottbus 90 03:03,91 322
15. Isabella Dewerne 2011 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 03:03,98 322
16. Lilli Marlen Röver 2011 SC Magdeburg 03:04,04 321
17. Lilly Wilhelmsen 2011 Möllner SV 03:06,92 307
18. Sophia Surmann 2011 Wardenburger SC 03:07,16 305
19. Aurelia Wilk 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:08,84 297
20. Lucia Escobar Kamrau 2011 SV Olympia Rostock 03:10,50 290
21. Carlotta Hohmann 2011 SGS Hannover 03:10,51 290
22. Caya Lia Ricken 2011 GTV Bremerhaven 03:11,32 286
23. Lia Gaußing 2011 SG HT16 Hamburg 03:11,97 283
24. Hannah Weiß 2011 STP Swim Team Pattensen 03:12,40 281
25. Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 03:12,41 281
26. Mathea Meyer 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:12,58 280
27. Anna-Christina Pigola 2011 PSV Cottbus 90 03:12,60 280
28. Marla Krüger 2011 Möllner SV 03:13,62 276
29. Lena Kassube 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:13,92 275
30. Maila Lüders 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 03:14,28 273
31. Katharina Pieper 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:14,35 273
32. Lotta-Marie Maßmann 2011 VfL Osnabrück 03:15,76 267
33. Mia Keim 2011 GTV Bremerhaven 03:16,25 265
34. Hermine Hemme 2011 TV Meppen 03:17,18 261
35. Ida Kretzschmar 2011 PSV Cottbus 90 03:18,67 255
36. Louise Cordier 2011 SG Lübeck 03:18,85 255
37. Zarah Podlogar 2011 Wardenburger SC 03:20,06 250
38. Jette Koch 2011 Potsdamer SV 03:20,40 249
39. Jasmin Saleh Sadgpour 2011 Elmshorner MTV 03:21,17 246
40. Madita Landt 2011 SG HT16 Hamburg 03:21,35 245
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
41. Enne-Lotte Schmidt 2011 SG Wasserratten Norderstedt 03:21,94 243
42. Jette Hermeling 2011 SV Wasserfreunde Dalum 03:22,81 240
43. Mia Schneider 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:26,04 229
44. Lara Sophia Puranaci 2011 SGS Hamburg 03:26,31 228
45. Laura Knörgen 2011 TWG 1861 Göttingen 03:26,43 228
46. Neva Mielke 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:26,86 226
47. Marleen Wöhl 2011 Hamburger SC 03:28,58 221
48. Sina Pilz 2011 Potsdamer SV 03:28,71 220
49. Clara Gisele Kessner 2011 SC Magdeburg 03:29,35 218
50. Johanna Zhao 2011 SC Poseidon Berlin 03:30,54 214
51. Mia Käding 2011 Möllner SV 03:33,71 205
52. Maria Prade 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:35,01 201
53. Jule Daweke 2011 VfL Osnabrück 03:35,86 199
54. Anastasia Riede 2011 SC Poseidon Berlin 03:38,16 193
55. Clara Schubert 2011 SC Poseidon Berlin 03:39,38 190
56. Lene Tschirner 2011 Elmshorner MTV 03:41,14 185
57. Kristina Arndt 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:41,21 185
58. Lilly Fritz 2011 SV Poseidon Hamburg 03:42,53 182
59. Marla Max 2011 SG Stormarn Barsbüttel 03:44,38 177
60. Luisa Kanthak 2011 SG Bad Schwartau 03:48,42 168

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 02:34,45 544
2. Anna Rosenow 2010 PSV Cottbus 90 02:36,65 521
3. Jennifer Herfert 2010 SC Magdeburg 02:37,18 516
4. Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 02:43,40 459
5. Svea Mühe 2010 Eintracht Hildesheim 02:44,92 447
6. Friederike-Marie Ramm 2010 SG Hamburg-West 02:45,18 445
7. Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 02:45,61 441
8. Tekla Kaminska 2010 SG Lehrte/Sehnde 02:46,29 436
9. Lena Clausen 2010 Hamburger SC 02:47,59 426
10. Marie Rosendahl 2010 SC Potsdam 02:47,61 426
11. Lentje Dierke 2010 SC EMPOR Rostock 2000 02:47,83 424
12. Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 02:48,06 422
13. Naya Petersen 2010 SG Lübeck 02:48,45 419
14. Evelyn Wegrotzki 2010 SG HT16 Hamburg 02:49,07 415
15. Luise Werner 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 02:49,17 414
16. Marie Prignitz 2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:49,95 408
17. Emma Kindel 2010 SG HT16 Hamburg 02:50,89 401
18. Frida Louise Burghagen 2010 Potsdamer SV 02:51,66 396
19. Emma Meyer-Wolff 2010 SG HT16 Hamburg 02:51,79 395
19. Lucy Rau 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 02:51,79 395
21. Delphine Jolie Denz 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:52,02 394
22. Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:52,14 393
23. Linea Sieber 2010 SG HT16 Hamburg 02:52,70 389
24. Sofiia Kolomiiets 2010 Möllner SV 02:52,77 388
25. Fabienne Lülsdorf 2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:53,55 383
26. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 02:54,88 375
27. Janina Mucha 2010 SC Magdeburg 02:54,90 374
28. Jette Koppenburg 2010 SG Bad Schwartau 02:54,94 374
29. Emily Hetnar 2010 SGS Hannover 02:55,76 369
30. Sylta Josefine Knabben 2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:55,96 368
31. Laira Pribik 2010 SG Bad Schwartau 02:56,58 364
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
32. Lia Marleen Herzfeldt 2010 OSC Bremerhaven 1972 02:57,16 360
33. Mareike Melichar 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:57,91 356
34. Eylül Sali 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 02:57,94 356
35. Jette Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 02:58,37 353
36. Amalia Liv Kringe 2010 VfL Osnabrück 02:58,39 353
37. Mia Grage 2010 SG Bad Schwartau 03:00,26 342
38. Isabel Karolin Maßberg 2010 Delmenhorster SV 1905 03:00,56 340
39. Giselle Gracie Boenardi 2010 Hamburger SC 03:00,63 340
40. Lilli Werner 2010 SC Magdeburg 03:00,66 340
41. Vanessa Peca 2010 SSG Braunschweig 03:00,86 339
42. Luise Niebisch 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 03:01,12 337
43. Leonie Mau 2010 SSV PCK 90 Schwedt 03:01,59 335
44. Laura Haßdenteufel 2010 SG Aumund - Vegesack 03:02,12 332
45. Lilia Fedorov 2010 VfL Osnabrück 03:02,14 331
46. Lea Pauline Herzig 2010 Bremischer SV 03:03,31 325
47. Carlotta Girbig 2010 Eintracht Hildesheim 03:04,31 320
48. Carolin Hack 2010 Möllner SV 03:04,35 320
49. Leni Magnus 2010 Visselhöveder SC 1953 03:04,50 319
50. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 03:07,34 305
51. Merle Emma Schäfer 2010 SC Delphin Wittenberge e.V. 03:08,09 301
52. Linda Bünning 2010 SG Stormarn Barsbüttel 03:08,12 301
53. Alexa Steep 2010 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:08,46 299
54. Marlene Fleur Oyen 2010 Bremer Sport-Club 03:08,78 298
55. Kaja Lammerich 2010 SG Freren 03:08,85 297
56. Emma Dix 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 03:09,37 295
57. Leni Steinicke 2010 SC EMPOR Rostock 2000 03:10,33 290
58. Salma Abd el Rahman 2010 SG HT16 Hamburg 03:11,92 283
59. Jelena Marie Hintze 2010 SG Wasserratten Norderstedt 03:12,93 279
60. Yuna Amalia Schmidt 2010 SGS Barsinghausen 03:17,24 261
61. Lea Sophie Volz 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 03:22,08 243

aufgegeben
Paula Knappe 2010 SGS Barsinghausen

disqualifiziert
Greta Roeske 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V.

Die Schwimmerin hat bei Beendigung der Bruststrecke nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:51
Maileen Pilwat 2010 SG Wasserratten Norderstedt

Die Schwimmerin hat die Rückteilstrecke nicht in Rückenlage beendet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:46

abgemeldet
Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig
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Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Thierfelder 2011 PSV Cottbus 90 02:37,02 382
2. Till Früchtenicht 2011 Elmshorner MTV 02:53,68 282
3. Jonas Gügelmeyer 2011 SV Wasserfreunde Dalum 02:54,16 280
4. Harrison Dauck 2011 SC John-F.-Kennedy-Schule 02:54,21 280
5. Henri Labarre 2011 Hamburger SC 02:57,35 265
6. Hannes Pielenz 2011 SV Olympia Rostock 02:57,50 264
7. Lenny Schmidt 2011 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 02:58,48 260
8. David Bambach 2011 SC Poseidon Berlin 02:58,68 259
9. Lennox Dufft 2011 Berliner TSC 03:00,72 251
10. Tom Döpelheuer 2011 SG Stormarn Barsbüttel 03:00,80 250
11. Mattis Meyer 2011 Delmenhorster SV 1905 03:04,02 237
12. Erwin Benke 2011 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 03:08,52 221
13. Noah John 2011 VfV Hildesheim 03:08,92 219
14. Matteo Mende 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:09,14 218
15. Kyrylo Sokyrko 2011 SGS Hannover 03:09,84 216
16. Yannick Jung 2011 SSG Braunschweig 03:10,36 214
17. Luca Lorenz Eller 2011 Potsdamer SV 03:10,93 212
18. Lars Meyer 2011 TWG 1861 Göttingen 03:12,24 208
19. Simon Ludewigsen 2011 SV Wiking Kiel 03:13,22 205
20. Niklas Konsolke 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:13,40 204
21. Ole Erhard 2011 SSV PCK 90 Schwedt 03:14,17 202
22. Paul Adam 2011 SG HT16 Hamburg 03:14,97 199
23. Anton Peter 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 03:16,52 195
24. Sven Jonathan Rathmann 2011 SSG Braunschweig 03:19,23 187
25. Levi Littmann 2011 SSV PCK 90 Schwedt 03:19,25 187
26. Tamino Koch 2011 SSG Braunschweig 03:25,46 170
27. Tim Leutel 2011 SG Stormarn Barsbüttel 03:34,83 149
28. Thore Poppenhäger 2011 SSG Braunschweig 03:41,50 136
29. Armin Bauer 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 03:48,00 125

disqualifiziert
Timo Wentland 2011 SSG Braunschweig

Start vor dem Startsignal 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:19
Till Friedrich Hartlich 2011 PSV Cottbus 90

Der Schwimmer hat auf der Schmetterlingstrecke einen Brustbeinschlag ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:32
Arjen Jonas Aden 2011 Möllner SV

Der Schwimmer hat bei der ersten Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:19

abgemeldet
Anton Seeger 2011 SG Lübeck
Leif-Ole Schilling 2011 Bremer Sport-Club
Louis Tennstedt 2011 Möllner SV
Nial Gahl 2011 GTV Bremerhaven
Niklas Fischer 2011 Elmshorner MTV
Theo Seeger 2011 SG Lübeck
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover 02:35,30 395
2. Michael Volkov 2010 W98 Hannover 02:40,51 358
3. Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 02:42,54 345
4. Jannik Häfelinger 2010 SG HT16 Hamburg 02:45,61 326
5. Marc Tiedemann 2010 SC EMPOR Rostock 2000 02:47,08 317
6. Benjamin Robin Klausch 2010 PSV Cottbus 90 02:47,98 312
7. Til Betker 2010 PSV Cottbus 90 02:49,21 305
8. Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig 02:51,93 291
9. Jann Ove Reimer 2010 SG HT16 Hamburg 02:54,27 279
10. Anton Bittner 2010 TV Gut Heil Billstedt 02:54,48 278
11. Noah Sielfeld 2010 SG Elbe 02:54,58 278
12. Jarle Finn Ahlers 2010 Wardenburger SC 02:54,85 277
13. Eren Adiloglu 2010 Bremer Sport-Club 02:55,41 274
14. Martin Airich 2010 TV Gut Heil Billstedt 02:55,53 273
15. Ande Bührig 2010 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 02:55,96 271
16. Levi Heuer 2010 SSG Braunschweig 02:57,90 263
17. Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 02:59,88 254
18. Wilhelm Kiepke 2010 SC EMPOR Rostock 2000 03:00,12 253
19. Carl Richard Poek 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:01,25 248
20. Ole Lenz 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 03:01,87 246
21. Maximilian Wiemer 2010 SC Magdeburg 03:03,86 238
22. Quentin Scholz 2010 VfL Osnabrück 03:04,24 236
23. Emil Henke 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:04,77 234
24. Maurice Unglaub 2010 VfL Osnabrück 03:05,89 230
25. Dominik Prade 2010 SSV PCK 90 Schwedt 03:06,05 230
26. Lamin Barry 2010 OSC Bremerhaven 1972 03:06,35 228
27. Jasper Ruths 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 03:06,57 228
28. Leon Engelmann 2010 SC EMPOR Rostock 2000 03:08,71 220
29. Djibril Barry 2010 OSC Bremerhaven 1972 03:09,95 216
30. Emil Knappe 2010 SG Lübeck 03:13,81 203
31. Lex Hammer 2010 SG HT16 Hamburg 03:15,86 197
32. Julian Jantzen 2010 SG HT16 Hamburg 03:17,75 191
33. Georg Metzler 2010 SC Poseidon Berlin 03:20,06 185
34. Sander Ravan Hopp 2010 SG Stormarn Barsbüttel 03:21,02 182
35. Benjamin Haig 2010 SSG Braunschweig 03:21,63 180
36. Bennet Augustin 2010 HNT Hamburg 03:21,65 180
37. Jannik Olsen 2010 SSG Braunschweig 03:22,51 178
38. Martin Gatzka 2010 HNT Hamburg 03:24,88 172
39. Jasper Krüger 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:26,38 168
40. Yudi Yang 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:29,19 161
41. Oskar Ziesing 2010 Elmshorner MTV 03:40,09 138

abgemeldet
Connor Braun 2010 SG HT16 Hamburg
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Wettkampf 3 - 200 m Kraul weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 02:31,97 410

  100m: 01:12,69 (01:12,69) | 200m: 02:31,97 (01:19,28)
2. Mira Kalweit 2011 SG HT16 Hamburg 02:39,64 354

  100m: 01:13,98 (01:13,98) | 200m: 02:39,64 (01:25,66)
3. Katharina Pieper 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:39,72 353

  100m: 01:18,15 (01:18,15) | 200m: 02:39,72 (01:21,57)
4. Pia Evangeline Neumann 2011 PSV Cottbus 90 02:41,85 340

  100m: 01:16,61 (01:16,61) | 200m: 02:41,85 (01:25,24)
5. Maila Lüders 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 02:42,17 338

  100m: 01:17,21 (01:17,21) | 200m: 02:42,17 (01:24,96)
6. Aurelia Wilk 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:44,02 326

  100m: 01:18,34 (01:18,34) | 200m: 02:44,02 (01:25,68)
7. Marla Krüger 2011 Möllner SV 02:46,17 314

  100m: 01:20,60 (01:20,60) | 200m: 02:46,17 (01:25,57)
8. Louise Cordier 2011 SG Lübeck 02:47,73 305

  100m: 01:20,60 (01:20,60) | 200m: 02:47,73 (01:27,13)
9. Lilly Wilhelmsen 2011 Möllner SV 02:48,43 301

  100m: 01:21,60 (01:21,60) | 200m: 02:48,43 (01:26,83)
10. Mia Keim 2011 GTV Bremerhaven 02:48,69 300

  100m: 01:20,00 (01:20,00) | 200m: 02:48,69 (01:28,69)
11. Lucia Escobar Kamrau 2011 SV Olympia Rostock 02:49,91 294

  100m: 01:21,22 (01:21,22) | 200m: 02:49,91 (01:28,69)
12. Zarah Podlogar 2011 Wardenburger SC 02:50,54 290

  100m: 01:20,98 (01:20,98) | 200m: 02:50,54 (01:29,56)
13. Enne-Lotte Schmidt 2011 SG Wasserratten Norderstedt 02:52,63 280

  100m: 01:25,11 (01:25,11) | 200m: 02:52,63 (01:27,52)
14. Mia Käding 2011 Möllner SV 02:59,90 247

  100m: 01:27,10 (01:27,10) | 200m: 02:59,90 (01:32,80)
15. Madita Landt 2011 SG HT16 Hamburg 03:01,59 240

  100m: 01:24,45 (01:24,45) | 200m: 03:01,59 (01:37,14)
16. Laura Knörgen 2011 TWG 1861 Göttingen 03:02,61 236

  100m: 01:30,17 (01:30,17) | 200m: 03:02,61 (01:32,44)
17. Lara Sophia Puranaci 2011 SGS Hamburg 03:03,21 234

  100m: 01:27,04 (01:27,04) | 200m: 03:03,21 (01:36,17)
18. Jette Hermeling 2011 SV Wasserfreunde Dalum 03:03,44 233

  100m: 01:24,77 (01:24,77) | 200m: 03:03,44 (01:38,67)
19. Marla Max 2011 SG Stormarn Barsbüttel 03:10,89 207

  100m: 01:32,25 (01:32,25) | 200m: 03:10,89 (01:38,64)
20. Luisa Kanthak 2011 SG Bad Schwartau 03:18,14 185

  100m: 01:35,07 (01:35,07) | 200m: 03:18,14 (01:43,07)
21. Lilly Fritz 2011 SV Poseidon Hamburg 03:18,33 184

  100m: 01:35,15 (01:35,15) | 200m: 03:18,33 (01:43,18)
22. Lene Tschirner 2011 Elmshorner MTV 03:32,03 151

  100m: 01:41,73 (01:41,73) | 200m: 03:32,03 (01:50,30)
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 02:22,70 496

  100m: 01:08,86 (01:08,86) | 200m: 02:22,70 (01:13,84)
2. Tekla Kaminska 2010 SG Lehrte/Sehnde 02:22,75 495

  100m: 01:08,76 (01:08,76) | 200m: 02:22,75 (01:13,99)
3. Friederike-Marie Ramm 2010 SG Hamburg-West 02:24,73 475

  100m: 01:10,31 (01:10,31) | 200m: 02:24,73 (01:14,42)
4. Svea Mühe 2010 Eintracht Hildesheim 02:24,85 474

  100m: 01:10,83 (01:10,83) | 200m: 02:24,85 (01:14,02)
5. Fabienne Lülsdorf 2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:29,33 433

  100m: 01:13,45 (01:13,45) | 200m: 02:29,33 (01:15,88)
6. Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:29,37 432

  100m: 01:14,96 (01:14,96) | 200m: 02:29,37 (01:14,41)
7. Luise Werner 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 02:30,92 419

  100m: 01:15,26 (01:15,26) | 200m: 02:30,92 (01:15,66)
8. Evelyn Wegrotzki 2010 SG HT16 Hamburg 02:32,10 409

  100m: 01:14,01 (01:14,01) | 200m: 02:32,10 (01:18,09)
9. Eylül Sali 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 02:36,91 373

  100m: 01:18,45 (01:18,45) | 200m: 02:36,91 (01:18,46)
10. Vanessa Peca 2010 SSG Braunschweig 02:38,39 362

  100m: 01:18,28 (01:18,28) | 200m: 02:38,39 (01:20,11)
11. Greta Roeske 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:40,46 349

  100m: 01:18,44 (01:18,44) | 200m: 02:40,46 (01:22,02)
12. Alexa Steep 2010 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:43,87 327

  100m: 01:20,68 (01:20,68) | 200m: 02:43,87 (01:23,19)
13. Laura Haßdenteufel 2010 SG Aumund - Vegesack 02:44,94 321

  100m: 01:18,93 (01:18,93) | 200m: 02:44,94 (01:26,01)
14. Merle Emma Schäfer 2010 SC Delphin Wittenberge e.V. 02:45,35 319

  100m: 01:19,22 (01:19,22) | 200m: 02:45,35 (01:26,13)
15. Linda Bünning 2010 SG Stormarn Barsbüttel 02:46,06 314

  100m: 01:20,20 (01:20,20) | 200m: 02:46,06 (01:25,86)
16. Leni Steinicke 2010 SC EMPOR Rostock 2000 02:51,06 288

  100m: 01:21,84 (01:21,84) | 200m: 02:51,06 (01:29,22)
17. Salma Abd el Rahman 2010 SG HT16 Hamburg 02:52,27 282

  100m: 01:20,38 (01:20,38) | 200m: 02:52,27 (01:31,89)

abgemeldet
Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig



erzeugt mit "EasyWk vom 06.06.2022" - www.easywk.de

Norddeutsche Mehrkampfmeisterschaften 2022 Protokoll
Veranstalter: Norddeutscher Schwimmverband e.V. / Ausrichter: SSG Braunschweig e.V. Seite: 12

Wettkampf 4 - 200 m Kraul männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Harrison Dauck 2011 SC John-F.-Kennedy-Schule 02:29,14 319

  100m: 01:11,78 (01:11,78) | 200m: 02:29,14 (01:17,36)
2. Jonas Gügelmeyer 2011 SV Wasserfreunde Dalum 02:32,09 301

  100m: 01:13,77 (01:13,77) | 200m: 02:32,09 (01:18,32)
3. Tom Döpelheuer 2011 SG Stormarn Barsbüttel 02:37,21 273

  100m: 01:16,63 (01:16,63) | 200m: 02:37,21 (01:20,58)
4. Lenny Schmidt 2011 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 02:38,60 266

  100m: 01:16,32 (01:16,32) | 200m: 02:38,60 (01:22,28)
5. Hannes Pielenz 2011 SV Olympia Rostock 02:39,07 263

  100m: 01:16,77 (01:16,77) | 200m: 02:39,07 (01:22,30)
6. Matteo Mende 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 02:43,56 242

  100m: 01:19,97 (01:19,97) | 200m: 02:43,56 (01:23,59)
7. Yannick Jung 2011 SSG Braunschweig 02:45,60 233

  100m: 01:20,94 (01:20,94) | 200m: 02:45,60 (01:24,66)
8. Paul Adam 2011 SG HT16 Hamburg 02:46,18 231

  100m: 01:21,77 (01:21,77) | 200m: 02:46,18 (01:24,41)
9. Levi Littmann 2011 SSV PCK 90 Schwedt 02:48,03 223

  100m: 01:20,30 (01:20,30) | 200m: 02:48,03 (01:27,73)
10. David Bambach 2011 SC Poseidon Berlin 02:48,89 220

  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:48,89 (01:31,10)
11. Anton Peter 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:54,04 201

  100m: 01:25,74 (01:25,74) | 200m: 02:54,04 (01:28,30)
12. Arjen Jonas Aden 2011 Möllner SV 02:56,08 194

  100m: 01:23,85 (01:23,85) | 200m: 02:56,08 (01:32,23)
13. Sven Jonathan Rathmann 2011 SSG Braunschweig 03:03,19 172

  100m: 01:26,81 (01:26,81) | 200m: 03:03,19 (01:36,38)
14. Tamino Koch 2011 SSG Braunschweig 03:09,70 155

  100m: 01:28,55 (01:28,55) | 200m: 03:09,70 (01:41,15)
15. Tim Leutel 2011 SG Stormarn Barsbüttel 03:19,73 133

  100m: 01:32,55 (01:32,55) | 200m: 03:19,73 (01:47,18)

abgemeldet
Anton Seeger 2011 SG Lübeck
Leif-Ole Schilling 2011 Bremer Sport-Club
Nial Gahl 2011 GTV Bremerhaven
Niklas Fischer 2011 Elmshorner MTV

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jannik Häfelinger 2010 SG HT16 Hamburg 02:22,48 366

  100m: 01:07,81 (01:07,81) | 200m: 02:22,48 (01:14,67)
2. Marc Tiedemann 2010 SC EMPOR Rostock 2000 02:22,48 366

  100m: 01:08,84 (01:08,84) | 200m: 02:22,48 (01:13,64)
3. Jarle Finn Ahlers 2010 Wardenburger SC 02:29,43 318

  100m: 01:11,87 (01:11,87) | 200m: 02:29,43 (01:17,56)
4. Carl Richard Poek 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:34,50 287

  100m: 01:14,02 (01:14,02) | 200m: 02:34,50 (01:20,48)
5. Jann Ove Reimer 2010 SG HT16 Hamburg 02:34,99 285

  100m: 01:17,18 (01:17,18) | 200m: 02:34,99 (01:17,81)
6. Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig 02:35,93 279

  100m: 01:16,99 (01:16,99) | 200m: 02:35,93 (01:18,94)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
7. Lamin Barry 2010 OSC Bremerhaven 1972 02:37,68 270

  100m: 01:15,51 (01:15,51) | 200m: 02:37,68 (01:22,17)
8. Quentin Scholz 2010 VfL Osnabrück 02:37,90 269

  100m: 01:13,59 (01:13,59) | 200m: 02:37,90 (01:24,31)
9. Georg Metzler 2010 SC Poseidon Berlin 02:48,75 220

  100m: 01:19,86 (01:19,86) | 200m: 02:48,75 (01:28,89)
10. Leon Engelmann 2010 SC EMPOR Rostock 2000 02:49,89 216

  100m: 01:24,92 (01:24,92) | 200m: 02:49,89 (01:24,97)
11. Dominik Prade 2010 SSV PCK 90 Schwedt 02:54,55 199

  100m: 01:26,76 (01:26,76) | 200m: 02:54,55 (01:27,79)
12. Martin Gatzka 2010 HNT Hamburg 02:58,58 186

  100m: 01:28,27 (01:28,27) | 200m: 02:58,58 (01:30,31)
13. Julian Jantzen 2010 SG HT16 Hamburg 02:59,51 183

  100m: 01:26,97 (01:26,97) | 200m: 02:59,51 (01:32,54)
14. Lex Hammer 2010 SG HT16 Hamburg 03:08,14 159

  100m: 01:31,06 (01:31,06) | 200m: 03:08,14 (01:37,08)
15. Jasper Krüger 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:14,10 145

  100m: 01:33,49 (01:33,49) | 200m: 03:14,10 (01:40,61)
16. Oskar Ziesing 2010 Elmshorner MTV 03:17,59 137

  100m: 01:36,95 (01:36,95) | 200m: 03:17,59 (01:40,64)
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Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Liv Brügmann 2011 SG Hamburg-West 02:47,44 399

  100m: 01:22,33 (01:22,33) | 200m: 02:47,44 (01:25,11)
2. Jana Frickel 2011 WSG Wunstorf 02:48,74 390

  100m: 01:22,27 (01:22,27) | 200m: 02:48,74 (01:26,47)
3. Caroline Back 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 02:51,82 369

  100m: 01:24,15 (01:24,15) | 200m: 02:51,82 (01:27,67)
4. Greta Potschaske 2011 SG Lübeck 02:57,17 337

  100m: 01:26,76 (01:26,76) | 200m: 02:57,17 (01:30,41)
5. Melina Schüller 2011 PSV Cottbus 90 02:58,72 328

  100m: 01:26,90 (01:26,90) | 200m: 02:58,72 (01:31,82)
6. Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 03:02,74 307

  100m: 01:29,97 (01:29,97) | 200m: 03:02,74 (01:32,77)
7. Anna-Christina Pigola 2011 PSV Cottbus 90 03:03,54 303

  100m: 01:29,11 (01:29,11) | 200m: 03:03,54 (01:34,43)
8. Mathea Meyer 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:04,18 300

  100m: 01:30,73 (01:30,73) | 200m: 03:04,18 (01:33,45)
9. Hermine Hemme 2011 TV Meppen 03:05,50 294

  100m: 01:29,98 (01:29,98) | 200m: 03:05,50 (01:35,52)
10. Mia Schneider 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:09,42 276

  100m: 01:32,68 (01:32,68) | 200m: 03:09,42 (01:36,74)
11. Sina Pilz 2011 Potsdamer SV 03:12,52 263

  100m: 01:36,38 (01:36,38) | 200m: 03:12,52 (01:36,14)
12. Lena Kassube 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:13,54 258

  100m: 01:36,52 (01:36,52) | 200m: 03:13,54 (01:37,02)
13. Jette Koch 2011 Potsdamer SV 03:13,78 257

  100m: 01:36,02 (01:36,02) | 200m: 03:13,78 (01:37,76)
14. Maria Prade 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:17,15 244

  100m: 01:37,94 (01:37,94) | 200m: 03:17,15 (01:39,21)
15. Neva Mielke 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:18,49 239

  100m: 01:36,28 (01:36,28) | 200m: 03:18,49 (01:42,21)
16. Clara Gisele Kessner 2011 SC Magdeburg 03:19,03 238

  100m: 01:38,18 (01:38,18) | 200m: 03:19,03 (01:40,85)
17. Clara Schubert 2011 SC Poseidon Berlin 03:21,42 229

  100m: 01:37,89 (01:37,89) | 200m: 03:21,42 (01:43,53)
18. Jule Daweke 2011 VfL Osnabrück 03:29,14 205

  100m: 01:41,37 (01:41,37) | 200m: 03:29,14 (01:47,77)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Rosenow 2010 PSV Cottbus 90 02:32,84 525

  100m: 01:13,92 (01:13,92) | 200m: 02:32,84 (01:18,92)
2. Jennifer Herfert 2010 SC Magdeburg 02:33,08 523

  100m: 01:14,27 (01:14,27) | 200m: 02:33,08 (01:18,81)
3. Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 02:39,53 462

  100m: 01:18,16 (01:18,16) | 200m: 02:39,53 (01:21,37)
4. Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 02:41,71 443

  100m: 01:19,54 (01:19,54) | 200m: 02:41,71 (01:22,17)
5. Marie Rosendahl 2010 SC Potsdam 02:44,82 419

  100m: 01:22,65 (01:22,65) | 200m: 02:44,82 (01:22,17)
6. Lena Clausen 2010 Hamburger SC 02:48,66 391

  100m: 01:24,09 (01:24,09) | 200m: 02:48,66 (01:24,57)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Janina Mucha 2010 SC Magdeburg 02:48,67 391

  100m: 01:23,04 (01:23,04) | 200m: 02:48,67 (01:25,63)
8. Linea Sieber 2010 SG HT16 Hamburg 02:49,13 387

  100m: 01:24,40 (01:24,40) | 200m: 02:49,13 (01:24,73)
9. Marie Prignitz 2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:49,45 385

  100m: 01:24,15 (01:24,15) | 200m: 02:49,45 (01:25,30)
10. Lia Marleen Herzfeldt 2010 OSC Bremerhaven 1972 02:50,70 377

  100m: 01:24,13 (01:24,13) | 200m: 02:50,70 (01:26,57)
11. Leonie Mau 2010 SSV PCK 90 Schwedt 02:51,80 370

  100m: 01:19,74 (01:19,74) | 200m: 02:51,80 (01:32,06)
12. Amalia Liv Kringe 2010 VfL Osnabrück 02:54,49 353

  100m: 01:26,34 (01:26,34) | 200m: 02:54,49 (01:28,15)
13. Sofiia Kolomiiets 2010 Möllner SV 02:55,21 348

  100m: 01:24,82 (01:24,82) | 200m: 02:55,21 (01:30,39)
14. Jette Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 02:57,47 335

  100m: 01:25,73 (01:25,73) | 200m: 02:57,47 (01:31,74)
15. Luise Niebisch 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:58,41 330

  100m: 01:27,41 (01:27,41) | 200m: 02:58,41 (01:31,00)
16. Paula Knappe 2010 SGS Barsinghausen 02:59,27 325

  100m: 01:27,18 (01:27,18) | 200m: 02:59,27 (01:32,09)
17. Jette Koppenburg 2010 SG Bad Schwartau 03:02,89 306

  100m: 01:29,66 (01:29,66) | 200m: 03:02,89 (01:33,23)
18. Maileen Pilwat 2010 SG Wasserratten Norderstedt 03:09,22 277

  100m: 01:33,18 (01:33,18) | 200m: 03:09,22 (01:36,04)
19. Emma Dix 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 03:10,50 271

  100m: 01:32,21 (01:32,21) | 200m: 03:10,50 (01:38,29)
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Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Thierfelder 2011 PSV Cottbus 90 02:35,63 371

  100m: 01:13,64 (01:13,64) | 200m: 02:35,63 (01:21,99)
2. Till Friedrich Hartlich 2011 PSV Cottbus 90 02:51,54 277

  100m: 01:23,15 (01:23,15) | 200m: 02:51,54 (01:28,39)
3. Kyrylo Sokyrko 2011 SGS Hannover 02:54,90 262

  100m: 01:25,32 (01:25,32) | 200m: 02:54,90 (01:29,58)
4. Timo Wentland 2011 SSG Braunschweig 02:56,99 252

  100m: 01:28,02 (01:28,02) | 200m: 02:56,99 (01:28,97)
5. Till Früchtenicht 2011 Elmshorner MTV 03:00,42 238

  100m: 01:28,07 (01:28,07) | 200m: 03:00,42 (01:32,35)
6. Luca Lorenz Eller 2011 Potsdamer SV 03:02,73 229

  100m: 01:29,31 (01:29,31) | 200m: 03:02,73 (01:33,42)
7. Ole Erhard 2011 SSV PCK 90 Schwedt 03:05,13 220

  100m: 01:30,88 (01:30,88) | 200m: 03:05,13 (01:34,25)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ande Bührig 2010 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 02:46,24 305

  100m: 01:21,04 (01:21,04) | 200m: 02:46,24 (01:25,20)
2. Noah Sielfeld 2010 SG Elbe 02:48,19 294

  100m: 01:20,28 (01:20,28) | 200m: 02:48,19 (01:27,91)
3. Ole Lenz 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:49,79 286

  100m: 01:23,86 (01:23,86) | 200m: 02:49,79 (01:25,93)
4. Maximilian Wiemer 2010 SC Magdeburg 02:56,26 256

  100m: 01:25,88 (01:25,88) | 200m: 02:56,26 (01:30,38)
5. Wilhelm Kiepke 2010 SC EMPOR Rostock 2000 02:58,86 245

  100m: 01:28,10 (01:28,10) | 200m: 02:58,86 (01:30,76)
6. Emil Knappe 2010 SG Lübeck 02:59,26 243

  100m: 01:28,91 (01:28,91) | 200m: 02:59,26 (01:30,35)
7. Martin Airich 2010 TV Gut Heil Billstedt 03:03,20 228

  100m: 01:30,27 (01:30,27) | 200m: 03:03,20 (01:32,93)
8. Jasper Ruths 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 03:06,69 215

  100m: 01:32,17 (01:32,17) | 200m: 03:06,69 (01:34,52)
9. Benjamin Haig 2010 SSG Braunschweig 03:10,03 204

  100m: 01:34,21 (01:34,21) | 200m: 03:10,03 (01:35,82)
10. Yudi Yang 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:36,93 137

  100m: 01:42,03 (01:42,03) | 200m: 03:36,93 (01:54,90)
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Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Seidler 2011 TSV Pattensen 03:05,62 420

  100m: 01:29,63 (01:29,63) | 200m: 03:05,62 (01:35,99)
2. Isabella Dewerne 2011 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 03:09,27 397

  100m: 01:31,24 (01:31,24) | 200m: 03:09,27 (01:38,03)
3. Lilly Mc Clurg Tilling 2011 SG HT16 Hamburg 03:19,70 338

  100m: 01:36,83 (01:36,83) | 200m: 03:19,70 (01:42,87)
4. Lotta-Marie Maßmann 2011 VfL Osnabrück 03:19,76 337

  100m: 01:38,39 (01:38,39) | 200m: 03:19,76 (01:41,37)
5. Carla Bredemeier 2011 Wardenburger SC 03:19,80 337

  100m: 01:37,04 (01:37,04) | 200m: 03:19,80 (01:42,76)
6. Hannah Weiß 2011 STP Swim Team Pattensen 03:20,81 332

  100m: 01:36,12 (01:36,12) | 200m: 03:20,81 (01:44,69)
7. Lena Körper 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:28,63 296

  100m: 01:42,36 (01:42,36) | 200m: 03:28,63 (01:46,27)
8. Lia Gaußing 2011 SG HT16 Hamburg 03:28,70 296

  100m: 01:42,73 (01:42,73) | 200m: 03:28,70 (01:45,97)
9. Caya Lia Ricken 2011 GTV Bremerhaven 03:29,67 292

  100m: 01:40,04 (01:40,04) | 200m: 03:29,67 (01:49,63)
10. Ida Kretzschmar 2011 PSV Cottbus 90 03:29,71 291

  100m: 01:42,19 (01:42,19) | 200m: 03:29,71 (01:47,52)
11. Lilli Marlen Röver 2011 SC Magdeburg 03:34,37 273

  100m: 01:45,14 (01:45,14) | 200m: 03:34,37 (01:49,23)
12. Anastasia Riede 2011 SC Poseidon Berlin 03:34,54 272

  100m: 01:43,60 (01:43,60) | 200m: 03:34,54 (01:50,94)
13. Carlotta Hohmann 2011 SGS Hannover 03:35,64 268

  100m: 01:43,96 (01:43,96) | 200m: 03:35,64 (01:51,68)
14. Johanna Zhao 2011 SC Poseidon Berlin 03:42,60 244

  100m: 01:46,21 (01:46,21) | 200m: 03:42,60 (01:56,39)
15. Jasmin Saleh Sadgpour 2011 Elmshorner MTV 03:43,85 239

  100m: 01:45,56 (01:45,56) | 200m: 03:43,85 (01:58,29)
16. Kristina Arndt 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:59,53 195

  100m: 01:55,49 (01:55,49) | 200m: 03:59,53 (02:04,04)
17. Marleen Wöhl 2011 Hamburger SC 04:10,15 171

  100m: 01:58,31 (01:58,31) | 200m: 04:10,15 (02:11,84)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 02:56,57 489

  100m: 01:25,02 (01:25,02) | 200m: 02:56,57 (01:31,55)
2. Naya Petersen 2010 SG Lübeck 03:01,82 447

  100m: 01:27,68 (01:27,68) | 200m: 03:01,82 (01:34,14)
3. Emma Kindel 2010 SG HT16 Hamburg 03:12,66 376

  100m: 01:33,09 (01:33,09) | 200m: 03:12,66 (01:39,57)
4. Sylta Josefine Knabben 2010 SG Wasserratten Norderstedt 03:13,05 374

  100m: 01:33,35 (01:33,35) | 200m: 03:13,05 (01:39,70)
5. Carlotta Girbig 2010 Eintracht Hildesheim 03:14,30 366

  100m: 01:34,36 (01:34,36) | 200m: 03:14,30 (01:39,94)
6. Frida Louise Burghagen 2010 Potsdamer SV 03:14,64 365

  100m: 01:33,78 (01:33,78) | 200m: 03:14,64 (01:40,86)
7. Lilli Werner 2010 SC Magdeburg 03:15,95 357

  100m: 01:34,92 (01:34,92) | 200m: 03:15,95 (01:41,03)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
8. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 03:17,97 346

  100m: 01:37,24 (01:37,24) | 200m: 03:17,97 (01:40,73)
9. Leni Magnus 2010 Visselhöveder SC 1953 03:18,89 342

  100m: 01:34,67 (01:34,67) | 200m: 03:18,89 (01:44,22)
10. Lea Pauline Herzig 2010 Bremischer SV 03:22,33 325

  100m: 01:35,81 (01:35,81) | 200m: 03:22,33 (01:46,52)
11. Lilia Fedorov 2010 VfL Osnabrück 03:26,81 304

  100m: 01:40,13 (01:40,13) | 200m: 03:26,81 (01:46,68)
12. Yuna Amalia Schmidt 2010 SGS Barsinghausen 03:27,06 303

  100m: 01:39,22 (01:39,22) | 200m: 03:27,06 (01:47,84)
13. Marlene Fleur Oyen 2010 Bremer Sport-Club 03:27,23 302

  100m: 01:41,29 (01:41,29) | 200m: 03:27,23 (01:45,94)
14. Jelena Marie Hintze 2010 SG Wasserratten Norderstedt 03:30,47 288

  100m: 01:39,77 (01:39,77) | 200m: 03:30,47 (01:50,70)
15. Isabel Karolin Maßberg 2010 Delmenhorster SV 1905 03:31,54 284

  100m: 01:41,66 (01:41,66) | 200m: 03:31,54 (01:49,88)
16. Kaja Lammerich 2010 SG Freren 03:31,99 282

  100m: 01:41,31 (01:41,31) | 200m: 03:31,99 (01:50,68)
17. Lea Sophie Volz 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 03:41,32 248

  100m: 01:44,77 (01:44,77) | 200m: 03:41,32 (01:56,55)

disqualifiziert
Laira Pribik 2010 SG Bad Schwartau

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:23
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Wettkampf 8 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mattis Meyer 2011 Delmenhorster SV 1905 03:30,03 216

  100m: 01:42,13 (01:42,13) | 200m: 03:30,03 (01:47,90)
2. Simon Ludewigsen 2011 SV Wiking Kiel 03:31,36 212

  100m: 01:43,08 (01:43,08) | 200m: 03:31,36 (01:48,28)
3. Erwin Benke 2011 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 03:34,26 203

  100m: 01:41,18 (01:41,18) | 200m: 03:34,26 (01:53,08)
4. Niklas Konsolke 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:38,39 192

  100m: 01:47,55 (01:47,55) | 200m: 03:38,39 (01:50,84)
5. Thore Poppenhäger 2011 SSG Braunschweig 03:39,51 189

  100m: 01:46,47 (01:46,47) | 200m: 03:39,51 (01:53,04)
6. Armin Bauer 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 03:58,99 146

  100m: 01:59,86 (01:59,86) | 200m: 03:58,99 (01:59,13)

abgemeldet
Louis Tennstedt 2011 Möllner SV
Theo Seeger 2011 SG Lübeck

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover 02:53,86 381

  100m: 01:23,97 (01:23,97) | 200m: 02:53,86 (01:29,89)
2. Eren Adiloglu 2010 Bremer Sport-Club 03:11,62 285

  100m: 01:33,69 (01:33,69) | 200m: 03:11,62 (01:37,93)
3. Til Betker 2010 PSV Cottbus 90 03:12,14 282

  100m: 01:34,06 (01:34,06) | 200m: 03:12,14 (01:38,08)
4. Levi Heuer 2010 SSG Braunschweig 03:14,32 273

  100m: 01:35,42 (01:35,42) | 200m: 03:14,32 (01:38,90)
5. Anton Bittner 2010 TV Gut Heil Billstedt 03:16,11 265

  100m: 01:34,98 (01:34,98) | 200m: 03:16,11 (01:41,13)
6. Djibril Barry 2010 OSC Bremerhaven 1972 03:22,08 243

  100m: 01:36,38 (01:36,38) | 200m: 03:22,08 (01:45,70)
7. Emil Henke 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:31,67 211

  100m: 01:42,16 (01:42,16) | 200m: 03:31,67 (01:49,51)
8. Jannik Olsen 2010 SSG Braunschweig 03:34,35 203

  100m: 01:44,77 (01:44,77) | 200m: 03:34,35 (01:49,58)
9. Bennet Augustin 2010 HNT Hamburg 03:39,66 189

  100m: 01:47,07 (01:47,07) | 200m: 03:39,66 (01:52,59)
10. Sander Ravan Hopp 2010 SG Stormarn Barsbüttel 03:40,79 186

  100m: 01:46,34 (01:46,34) | 200m: 03:40,79 (01:54,45)
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Wettkampf 9 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eva Woitag 2011 SC Magdeburg 03:00,12 309

  100m: 01:23,78 (01:23,78) | 200m: 03:00,12 (01:36,34)
2. Sophia Surmann 2011 Wardenburger SC 03:09,08 267

  100m: 01:29,83 (01:29,83) | 200m: 03:09,08 (01:39,25)
3. Maja Junia Döppner 2011 SSG Braunschweig 03:23,70 213

  100m: 01:38,87 (01:38,87) | 200m: 03:23,70 (01:44,83)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Delphine Jolie Denz 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:50,83 362

  100m: 01:20,90 (01:20,90) | 200m: 02:50,83 (01:29,93)
2. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 02:52,43 352

  100m: 01:20,20 (01:20,20) | 200m: 02:52,43 (01:32,23)
3. Lucy Rau 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 02:52,86 349

  100m: 01:20,34 (01:20,34) | 200m: 02:52,86 (01:32,52)
4. Lentje Dierke 2010 SC EMPOR Rostock 2000 03:01,08 304

  100m: 01:21,71 (01:21,71) | 200m: 03:01,08 (01:39,37)
5. Giselle Gracie Boenardi 2010 Hamburger SC 03:04,82 286

  100m: 01:27,76 (01:27,76) | 200m: 03:04,82 (01:37,06)
6. Emma Meyer-Wolff 2010 SG HT16 Hamburg 03:05,76 281

  100m: 01:23,82 (01:23,82) | 200m: 03:05,76 (01:41,94)
7. Mareike Melichar 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:14,21 246

  100m: 01:29,11 (01:29,11) | 200m: 03:14,21 (01:45,10)
8. Mia Grage 2010 SG Bad Schwartau 03:15,00 243

  100m: 01:27,03 (01:27,03) | 200m: 03:15,00 (01:47,97)
9. Carolin Hack 2010 Möllner SV 03:15,34 242

  100m: 01:32,49 (01:32,49) | 200m: 03:15,34 (01:42,85)
10. Emily Hetnar 2010 SGS Hannover 03:28,89 198

  100m: 01:37,33 (01:37,33) | 200m: 03:28,89 (01:51,56)
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Wettkampf 10 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars Meyer 2011 TWG 1861 Göttingen 03:16,07 180

  100m: 01:38,93 (01:38,93) | 200m: 03:16,07 (01:37,14)
2. Lennox Dufft 2011 Berliner TSC 03:19,26 171

  100m: 01:32,50 (01:32,50) | 200m: 03:19,26 (01:46,76)
3. Noah John 2011 VfV Hildesheim 03:23,01 162

  100m: 01:39,10 (01:39,10) | 200m: 03:23,01 (01:43,91)
4. Henri Labarre 2011 Hamburger SC 03:29,51 147

  100m: 01:30,68 (01:30,68) | 200m: 03:29,51 (01:58,83)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 02:44,47 305

  100m: 01:16,34 (01:16,34) | 200m: 02:44,47 (01:28,13)
2. Michael Volkov 2010 W98 Hannover 02:49,72 277

  100m: 01:18,60 (01:18,60) | 200m: 02:49,72 (01:31,12)
3. Benjamin Robin Klausch 2010 PSV Cottbus 90 02:54,55 255

  100m: 01:21,13 (01:21,13) | 200m: 02:54,55 (01:33,42)
4. Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 03:21,64 165

  100m: 01:33,98 (01:33,98) | 200m: 03:21,64 (01:47,66)
5. Maurice Unglaub 2010 VfL Osnabrück 03:33,53 139

  100m: 01:39,20 (01:39,20) | 200m: 03:33,53 (01:54,33)

abgemeldet
Connor Braun 2010 SG HT16 Hamburg

Abschnittende: 16:54 Uhr
Protokollende: 16:55 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter                                  Schiedsrichter                                  Protokollführer                                


